
 
 
 
RAADSVERGADERING  : 21 juni 2018 
AGENDAPUNT   : 08-06.2018 
ONDERWERP   : Herverdeling nevenfuncties 
PORTEFEUILLEHOUDER(S) : Presidium 
STATUS    :  Besluitvormend 
 
Uithuizen, 6 juni 2018 
 
Aan de raad, 
 

KORTE INHOUD :  Herverdeling nevenfuncties  

 
 

Voorstel  

 
In verband met het vertrek van de heer Peter op ’t Holt uit de raad van de gemeente Eemsmond en 
de benoeming van zijn opvolger Herman Nunnink stelt het presidium voor de nevenfuncties van de 
heer Op ’t Holt als volgt te herverdelen: 

 Werkgeverscommissie: lid de heer Ab Slagter 

 Algemeen bestuur Groningen Seaports: lid de heer Germ Martini; plaatsvervangend lid de heer 
Herman Nunnink. 

 Projectgroep griffie: lid mevrouw Linda Visser, plaatsvervangend lid de heer Ab Slagter. 
 
 
Het presidium, 
M. van Beek, voorzitter, 
S. van der Veen, secretaris 
  



 
 
 
RAADSVERGADERING : 21 juni 2018 
AGENDAPUNT  : 08-06.2018 
 
De gemeenteraad, 
 
Gelezen het voorstel van het presidium d.d. 6 juni 2018; 
 
 
 
B E S L U I T: 
 
 
 
De nevenfuncties van de heer Op ’t Holt in verband met zijn vertrek uit de raad als volgt te 
herverdelen: 

 Werkgeverscommissie: lid de heer Ab Slagter 

 Algemeen bestuur Groningen Seaports: lid de heer Germ Martini; plaatsvervangend lid de heer  
Herman Nunnink. 

 Projectgroep griffie: lid mevrouw Linda Visser, plaatsvervangend lid de heer Ab Slagter. 
 
 
Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Eemsmond  
in de openbare vergadering van 21 juni 2018 
 
 
 
Voorzitter, 
 
 
 
Griffier,  
 
 


